Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 490/UFFS/2013 - COMPLEMENTAR AO EDITAL 483/UFFS/2013 -

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - OUTUBRO 2013 -

CAMPUS REALEZA - PR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013, em virtude de realocação de recursos, torna público edital

complementar ao EDITAL 483/UFFS/2013 - Resultado Final referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de outubro de 2013, Campus Realeza - PR.

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1213530029 Anderson Luiz Beltrame Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213410030 Andrieli Thaisa Teixeira Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313201034 Angela Marinês Adam Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313530031 Bruna Rizzo Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013410009 Cintia Mara Ansolin Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013803009 Daniela Farias de Souza Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113530014 Diandra Soares dos Santos Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113530051 Glauco Eleuthério da Luz Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113530029 Jean Carlos Boesing Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013111068 Jéssica Pauletti Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313121015 Karine Guedes Nava Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013410029 Kiara Bervilaqua Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013530185 Marlon Nardi Molon Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313201040 Martha Menin Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213803021 Matheus França Ragievicz Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213410034 Monica Skailo Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313101030 Paula Fátima dos Santos Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213530043 Rafael Pazinatto Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113201107 Rodrigo Risello Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013410083 Sarajane Gurkevicz Marciniak Permanência Deferido Valor R$ 200,00

OBS: Os estudantes deferidos terão o prazo de 3 (três) dias úteis para a entrega dos

documentos descritos no Item 7.1 do Edital Nº 082/UFFS/2013.

Chapecó-SC, 22 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS